
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації Мамедової Ельзи Рза кизи» 

від 15.03.2021, протокол № 3 

 

Заслухавши інформацію рецензентів роботи Мамедової Ельзи Рза кизи, 

тема роботи «Управління конкурентоспроможністю страхових компаній на 

ринку туристичних послуг». Науковий керівник – Внукова Наталія 

Миколаївна, доктор економічних наук, професор, професор кафедри 

банківської справи і фінансових послуг,  Вчена рада університету ухвалила: 

1. Утворити раду для проведення захисту дисертації Мамедової Ельзи 

Рза кизи: 

            Голова ради: 

• Сущенко Олена Анатоліївна, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри туризму ХНЕУ ім. С. Кузнеця, 

Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

• Полінкевич Оксана Миколаївна, доктор економічних наук, 

професор, в. о. завідувача кафедри туризму та готельно-

ресторанної справи, Луцький національний технічний 

університет, Міністерство освіти і науки України; 

• Тринчук Віктор Вікторович, кандидат економічних наук, доцент, 



доцент кафедри банківської справи та страхування, Національний 

університет біоресурсів і природокористування України, 

Міністерство освіти і науки України. 

  


